
R1  Carabine 10 mètres SH1 R1 Seniors 1 QR=open

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

HEIDET Yoann TCS Laurentin 0906007 0 dns *

R3  Carabine 10 mètres SH1 R3 Seniors 1 QR=open

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

HEIDET Yoann TCS Laurentin 0906007 0 dns *

R4  Carabine 10 mètres SH2 R4 Seniors 1 QR=open

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

BLAGOJEVIC Milovan T.S.Antibes 0906107 580,5 1 * 97,2 98,4 96,9 93,6 99,8 94,6

R5  Carabine 10 mètres SH2 R5 Seniors 1 QR=open

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

BLAGOJEVIC Milovan T.S.Antibes 0906107 600,5 1 * 102,1 99,7 102,4 99 98,6 98,7

N° 104  Carabine 10 mètres Cadets filles QR= 490,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

TENERIFE Alaisa-Jude T.S.Antibes 0906107 621,3 PHL * 102,7 103,9 103,2 102,6 103,9 105

AGOSTINI Cloé T.C.SLaurentin 0906007 576,8 1 * 94,6 100,3 93,3 94,2 97,6 96,8

GUASTA Lana T.C.SLaurentin 0906007 567,9 2 * 94,3 94,9 93,5 97,1 93,8 94,3

BILLION Lilou T.S.Antibes 0906107 557,7 3 * 95,3 87 92 91,4 95,3 96,7

CADOUX Lylou T.S.Antibes 0906107 0 dns dér.

N° 104  Carabine 10 mètres Cadets garçons QR= 500,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

ATTARD Olivier US Cagnes 0906004 512,3 1 * 87,5 84,4 83 91 91,2 75,2

TANI Maël T.C.SLaurentin 0906007 488,8 2 R 76,2 80,6 75,6 88,4 83,1 84,9

N° 104  Carabine 10 mètres Juniors filles QR= 500,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

GIRETTI Lou T.S.Antibes 0906107 617,7 1 * 101,9 104 102,9 103,3 103,1 102,5

CASTAGNOLI Lorna T.S.Antibes 0906107 617,3 2 * 104 102 103,1 103,8 102,5 101,9

POUYET Jeanne T.S. Brivadois 0343002 602,7 HM * 97,7 101,2 98,8 102,1 101,7 101,2

PATYN Lola T.C.SLaurentin 0906007 587,4 3 * 98,9 100,3 97,4 97 94,6 99,2

VASILISIN Sophie GSEM Nice 0906104 491,3 SVK R 83,4 86 82,6 84,1 84,7 70,5

N° 104  Carabine 10 mètres Juniors garçons QR= 510,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

AUFRERE Romain T.C.SLaurentin 0906007 629,6 1 * 105,6 105,8 104,2 105,2 104,3 104,5

POMAR Florent T.S.Antibes 0906107 614,1 2 * 99,6 103,7 101,6 104 101,4 103,8

LOZA ARAYA Pablo T.C.SLaurentin 0906007 601,5 3 * 101 99,1 101,4 100,9 99,1 100

MAUREL Fabien T.S.Antibes 0906107 590,8 4 * 97,3 96,7 98,5 98,3 98,3 101,7

N° 104  Carabine 10 mètres Dames 1 QR= 520,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

GHIES Anastasias GSEM Nice 0906104 602,3 ROU * 103,2 99,2 99,5 100,4 100 100

LEROUX Laëtitia TCS Laurentin 0906007 601 1 * 98,5 101,6 102,9 97,9 99,5 100,6

N° 104  Carabine 10 mètres Dames 2 QR= 500,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

POSTIFFERI Ingrid AST Tir La Turbie 0906085 596,8 1 * 99,5 101,5 97,4 100 99,6 98,8

Comité Départemental de Tir des Alpes Maritimes

Championnats Départementaux Carabine / Pistolet 10 mètres

Antibes - les 05 et 06 novembre 2022
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N° 104  Carabine 10 mètres Seniors 2 QR= 520,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

LANZA Eric ASCT La Turbie 0906085 593,5 1 * 95,7 101 99,1 100,3 99,7 97,7

BIAUGEAUD Dominique US Cagnes 0906004 563 2 * 93,1 93,2 94,5 96,8 96,6 88,8

N° 104  Carabine 10 mètres Seniors 3 QR= 500,0

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

LE GOUEFF Philippe TS Antibes 0906107 590,3 1 * 95 100,2 100,3 99 97,3 98,5

P1  Pistolet 10 mètres SH1 P1 Seniors 1 QR=open

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

PIZZIRANI James T.S.Antibes 0906107 493 HM 87 83 83 79 79 82

HEIDET Yoann T.C.SLaurentin 0906007 0 dns *

N° 100 Pistolet 10 mètres Cadets filles QR=460

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

CUBERTIER Manon T.C.SLaurentin 0906007 507 1 * 79 86 83 88 85 86

AMS Abygaëlle T.S.Antibes 0906107 483 2 * 82 78 89 75 76 83

CADOUX Thalia T.S.Antibes 0906107 482 3 * 84 75 82 85 76 80

ROUSSEL Océane T.S.Antibes 0906107 454 4 R 76 68 74 70 78 88

MIRONICEVS Sophia US Cagnes 0906004 0 dns   

N° 100 Pistolet 10 mètres Cadets garçons QR=470

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

PUECH Hugo GSEM Nice 0906104 535 1 * 87 83 91 95 91 88

DURANSON Clément T.C.SLaurentin 0906007 527 2 * 85 87 92 87 89 87

N° 100 Pistolet 10 mètres Juniors filles QR=470

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

FILIPPI Héloïse T.C.SLaurentin 0906007 546 1 * 90 91 89 93 95 88

ANTONCZAK Margot AV.Grasse 0906204 525 2 * 83 92 89 90 84 87

N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 1 QR=500

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

BELLET Laurine T.C.SLaurentin 0906007 558 1 * 95 91 90 93 95 94

ORNELLA Carine ASC Turbie 0906085 517 2 * 86 88 88 88 85 82

GRIFFA Sandy T.C.SLaurentin 0906007 510 3 * 83 82 85 90 83 87

VOLOCH Sandrine T.C.SLaurentin 0906007 492 4   83 76 82 82 89 80

N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 2 QR=490

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

MAUREL Béatrice T.S.Antibes 0906107 541 1 * 92 91 88 90 91 89

VARRIALE-BONARDI Cynthia ASC Turbie 0906085 532 2 * 88 90 89 88 90 87

ZAMPERINI Laurence T.S.Antibes 0906107 526 3 * 88 85 84 89 90 90

DEPETRIS Estelle T.C.SLaurentin 0906007 522 4 * 87 82 88 83 91 91

PLANTIN-BONAVITA Sylvie T.C.SLaurentin 0906007 512 5 * 79 82 87 86 88 90

LEROUX Mireille T.C.SLaurentin 0906007 497 6 * 84 80 83 84 79 87

LE HELLEY AUFRERE Virginie T.C.SLaurentin 0906007 496 7 * 87 85 83 81 75 85

LOMBARD Isabelle T.C.SLaurentin 0906007 482 8   76 76 79 89 77 85

N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 3 QR=285

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

RIEUL Annie US Cagnes 0906004 320 1 * 81 76 84 79

WILLOQUEAUX Danuta ASCT La Turbie 0906085 319 2 * 71 85 84 79

FILIPPI Marie-FrançoiseTCS Laurentin 0906007 289 3 * 67 81 73 68

N° 100 Pistolet 10 mètres Seniors 1 QR=510

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

JEREMENKO Boris ASC Turbie 0906085 556 1 * 92 93 92 94 92 93

REYNAUD Sylvain T.C.SLaurentin 0906007 554 2 * 93 90 91 97 91 92

LOMBARD Julien T.C.SLaurentin 0906007 549 3 * 91 93 90 90 92 93

PORASSO Frédéric ASC Turbie 0906085 540 MCO * 94 93 87 88 88 90

DE FILIPPI Ludovic T.C.SLaurentin 0906007 536 4 * 90 91 88 90 87 90

GUIGOU Alan T.S.Antibes 0906107 536 5 * 90 89 85 94 91 87

GUIGOU Loïc T.S.Antibes 0906107 529 6 * 91 86 87 91 83 91

PRONZATO Frédéric C.T. Sospel 0906010 481 ITA   83 79 76 80 84 79

GUASTA Florian T.C.SLaurentin 0906007 455 7   76 60 83 71 79 86

MARTIN David GSEM Nice 0906104 0 dns   
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N° 100 Pistolet 10 mètres Seniors 2 QR=500

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

BAUDET Nicolas T.S.Police 1093400 559 HM * 94 97 93 90 94 91

DE FILIPPI Laurent T.C.SLaurentin 0906007 551 1 * 88 93 94 90 93 93

COULON Karl T.C.SLaurentin 0906007 547 2 * 91 89 94 87 91 95

SASSONE Yves GSEM Nice 0906104 535 3 * 91 88 90 85 91 90

DEPOUEZ François T.C.SLaurentin 0906007 532 4 * 93 90 91 88 86 84

PUECH Cédric GSEM Nice 0906104 527 5 * 85 90 87 85 89 91

RUE Jean-Marc ASC Turbie 0906085 520 MCO * 88 86 87 88 85 86

BANCTEL Stephan T.S.Antibes 0906107 518 6 * 89 85 91 81 82 90

BACCHI Alain T.C.SLaurentin 0906007 513 7 * 84 88 84 83 86 88

MONTALBANO José US Cagnes 0906004 509 8 * 84 80 85 81 90 89

TORRI Daniel GSEM Nice 0906104 505 9 * 85 84 86 84 83 83

CUBERTIER Arnaud T.C.SLaurentin 0906007 502 10 * 81 78 84 87 85 87

ROUSSEL Bruno T.S.Antibes 0906107 497 11   86 84 87 80 75 85

MERGEN Patrick GSEM Nice 0906104 496 12   76 87 76 89 82 86

CHERRIERE Vincent T.C.SLaurentin 0906007 495 13   83 82 80 84 87 79

BORRI Cyril US Cagnes 0906004 486 14   67 83 84 72 89 91

GONZALEZ David T.C.SLaurentin 0906007 485 15   87 88 79 76 79 76

COUFOULIN Eric T.C.SLaurentin 0906007 478 16   74 80 78 82 80 84

GASNOT Wilfrid T.C.SLaurentin 0906007 472 17   69 74 81 87 85 76

GONTIER Rudolf T.S.Antibes 0906107 455 18   74 67 78 84 77 75

RENAULT Sylvain T.S.Antibes 0906107 406 19   71 68 67 65 75 60

N° 100 Pistolet 10 mètres Seniors 3 QR=485

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

PERDRIX René T.C.SLaurentin 0906007 555 1 * 90 92 91 92 93 97

MARCHESI Stéphane T.C.SLaurentin 0906007 526 2 * 88 89 87 87 88 87

FANTIN Patrick T.C.SLaurentin 0906007 524 3 * 83 90 89 87 89 86

MAIOLINO René T.C.SLaurentin 0906007 522 4 * 90 84 88 83 87 90

DEPETRIS André T.C.SLaurentin 0906007 521 5 * 91 89 86 85 83 87

GASCHET Jérôme T.C.SLaurentin 0906007 518 6 * 90 88 87 79 91 83

VASSAL Michel T.C.SLaurentin 0906007 514 7 * 80 87 85 85 86 91

AUMONT Philippe T.C.SLaurentin 0906007 505 8 * 83 82 83 85 84 88

LEROUX Hervé T.C.SLaurentin 0906007 502 9 * 86 90 79 85 79 83

DEMBLON Thierry T.S.Antibes 0906107 501 10 * 81 86 78 84 83 89

VINCENT Jean-Pierre T.C.SLaurentin 0906007 489 11 * 79 79 79 85 86 81

BEVACQUA Charles GSEM Nice 0906104 486 12 * 78 87 87 80 75 79

FOURNEAU Dominique T.C.SLaurentin 0906007 486 13 * 81 75 90 78 81 81

MONCHABLON Bernard T.C.SLaurentin 0906007 486 14 * 80 81 71 83 80 91

MORET Jacky ASC Turbie 0906085 484 15   77 74 82 88 84 79

GRUNBAUM Serge US Cagnes 0906004 474 16   81 80 83 77 79 74

GOTTE Dominique US Cagnes 0906004 469 17   79 74 69 80 83 84

BAMBINI Jacques T.S.Antibes 0906007 465 HM   77 77 80 78 71 82

THOUVENIN Jean-Jacques T.S.Antibes 0906107 461 18   73 74 76 80 88 70

KEMP Gérard GSEM Nice 0906104 455 19   73 71 70 85 78 78

VAYSSETTES Jean-Philippe US Cagnes 0906004 442 20   68 79 78 73 69 75

DESCHOUX Jean-Michel T.S.Antibes 0906107 429 21   56 73 76 70 80 74

BOTTERO Thierry T.S.Antibes 0906107 424 22   75 72 59 63 77 78

EGEA Pierre T.S.Antibes 0906107 0 dns   

N° F5 Pistolet Vitesse 10 mètres SH1 QR=Open

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

HEIDET Yoann T.C.SLaurentin 0906007 0 dns *

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets filles QR=6

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

CADOUX Thalia T.S.Antibes 0906107 26 1 * 0 3 5 3 5 3 3 4

ROUSSEL Océane T.S.Antibes 0906107 19 2 * 3 3 3 2 2 1 2 3

AMS Abygaëlle T.S.Antibes 0906107 13 3 * 1 3 1 0 1 1 3 3

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets garçons QR=6

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

DURANSON Clément T.C.SLaurentin 0906007 30 1 * 2 5 3 4 5 4 4 3

PUECH Hugo GSEM Nice 0906104 27 2 * 3 3 2 5 4 2 5 3

GAURIEAU ROSSI Marvyn T.S.Antibes 0906107 0 dns
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N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors filles QR=8

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

FILIPPI Héloïse T.C.SLaurentin 0906007 27 1 * 3 3 3 3 4 3 4 4

ANTONCZAK Margot AV.Grasse 0906204 20 2 * 3 4 2 3 3 2 1 2

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1 QR= 10

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

BELLET Laurine T.C.SLaurentin 0906007 29 1 * 3 3 3 3 3 4 5 5

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2 QR= 8

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

DEPETRIS Estelle T.C.SLaurentin 0906007 15 1 * 2 2 2 2 1 2 1 3

MAUREL Béatrice T.S.Antibes 0906107 15 2 * 2 1 2 2 2 2 2 2

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1 QR=14

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

LOMBARD Julien T.C.SLaurentin 0906007 32 1 * 5 5 4 3 4 3 4 4

GUIGOU Loïc T.S.Antibes 0906107 31 2 * 5 3 3 4 5 4 4 3

GUIGOU Alan T.S.Antibes 0906107 25 3 * 4 3 3 3 3 3 3 3

REYNAUD Sylvain T.C.SLaurentin 0906007 18 4 * 3 3 1 2 1 4 1 3

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2 QR=12

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

PUECH Cédric GSEM Nice 0906104 20 1 * 5 3 4 1 1 2 2 2

COULON Karl T.C.SLaurentin 0906007 19 2 * 2 3 3 2 1 2 3 3

DE FILIPPI Laurent T.C.SLaurentin 0906007 19 3 * 4 2 2 1 3 2 4 1

MONTALBANO José US Cagnes 0906004 7 4   1 0 0 1 1 1 1 2

CUBERTIER Arnaud T.C.SLaurentin 0906007 6 5   0 1 0 0 1 1 0 3

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3 QR=8

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

MONCHABLON Bernard T.C.SLaurentin 0906007 18 1 * 2 3 2 2 2 1 4 2

DEMBLON Thierry T.S.Antibes 0906107 13 2 * 1 2 1 3 1 2 1 2

GOTTE Dominique US Cagnes 0906004 10 3 * 1 1 0 1 3 2 1 1

N° P5 Pistolet Standard 10 mètres SH1 QR=Open

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

HEIDET Yoann T.C.SLaurentin 0906007 0 dns *

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons QR=270

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

DURANSON Clément T.C.SLaurentin 0906007 346 1 * 41 43 37 47 47 44 46 41

ROUSSEL Océane T.S.Antibes 0906107 330 2 * 40 41 41 40 44 45 39 40

CADOUX Thalia T.S.Antibes 0906107 315 3 * 38 32 35 44 41 39 45 41

AMS Abygaëlle T.S.Antibes 0906107 311 4 * 35 38 41 30 45 42 41 39

CUBERTIER Manon T.C.SLaurentin 0906007 288 5 * 30 31 29 40 41 38 36 43

GAURIEAU ROSSI Marvyn T.S.Antibes 0906107 0 dns

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors filles QR= 250

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

FILIPPI Héloïse T.C.SLaurentin 0906007 343 1 * 44 46 38 42 44 41 44 44

ANTONCZAK Margot AV.Grasse 0906204 317 2 * 44 38 39 43 33 36 46 38

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 1 QR=280

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

BELLET Laurine T.C.SLaurentin 0906007 341 1 * 42 39 42 42 45 45 43 43

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2 QR=260

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

VARRIALE-BONARDI Cynthia ASC Turbie 0906085 323 1 * 41 40 40 40 39 44 36 43

MAUREL Béatrice T.S.Antibes 0906107 294 2 * 34 34 34 35 36 37 39 45

DEPETRIS Estelle T.C.SLaurentin 0906007 279 3 * 36 29 40 37 29 40 33 35

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1 QR=310

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

LOMBARD Julien T.C.SLaurentin 0906007 349 1 * 43 44 44 44 44 44 48 38

GUIGOU Loïc T.S.Antibes 0906107 347 2 * 48 42 47 43 36 46 44 41

GUIGOU Alan T.S.Antibes 0906107 332 3 * 44 34 44 39 44 41 43 43
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N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2 QR=300

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

COULON Karl T.C.SLaurentin 0906007 347 1 * 40 45 40 45 43 48 45 41

DE FILIPPI Laurent T.C.SLaurentin 0906007 336 2 * 43 44 40 38 45 41 42 43

MONTALBANO José US Cagnes 0906004 319 3 * 39 41 36 44 37 43 41 38

COCHAT François T.S.Antibes 0906107 299 4   36 38 32 39 32 39 39 44

SASSONE Yves GSEM Nice 0906104 285 5   26 34 38 40 36 42 44 25

CUBERTIER Arnaud T.C.SLaurentin 0906007 253 6   26 20 37 28 34 38 40 30

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3 QR=280

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

MONCHABLON Bernard T.C.SLaurentin 0906007 303 1 * 40 42 40 42 37 37 34 31

BEVACQUA Charles GSEM Nice 0906104 301 2 * 27 47 41 37 41 32 37 39

GRUNBAUM Serge US Cagnes 0906004 275 3   28 39 36 44 30 28 38 32

GOTTE Dominique US Cagnes 0906004 273 4   33 31 28 33 37 37 34 40

DEMBLON Thierry T.S.Antibes 0906107 260 5   30 34 30 34 32 35 40 25

VAYSSETTES Jean-Philippe US Cagnes 0906004 254 6   26 37 22 36 33 32 38 30

VINCENT Jean-Pierre T.C.SLaurentin 0906007 132 7   15 25 12 6 22 19 7 26

R=Repêchage Régionaux 

1

1

1

1

2

1

2

Gotte D. - Grünbaum S. - Vayssettes J.P.

1

1

1

 aux bénévoles du  T.S.Antibes  et leur président

et aux athlètes pour leur participation et leur sportivité

Pistolet 

Vitesse 
S2

T.C.Stade Laurentin 44 pts

Coulon K. - Cubertier A. - De Filippi L.

Merci aux arbitres :  Ballestri Raphaël - Bellenoue Brigitte - Bellenoue Christian -                           

Cassini Christian - Grünbaum Serge - Mergen Patrick - Rieul Annie - Roméo Jo -                            

Roméo Martine -Treillé Gilbert                                                                                                                                                                                                                

Pistolet 

Standard 

S2
T.C.Stade Laurentin 936 pts

Coulon K. - Cubertier A. - De Filippi L.

S3
US Cagnes 802 pts

Gotte D. - Grünbaum S. - Vayssettes J.P.

S3

T.C.Stade Laurentin 1605 pts

Perdrix R. - Marchesi S. - Fantin P.

US Cagnes 1385 pts

S2

T.C.Stade Laurentin 1630 pts

Coulon K. - De Filippi L. - Depouez F.

GSEM Nice 1567 pts

Sassone Y. - Puech C. - Torri D.

T.C.Stade Laurentin 1515 pts

Le Helley V. - Leroux M. - Depetris E.

S1
T.C.Stade Laurentin 1639 pts

De Filippi L. - Lombard J. - Reynaud S.

Palmarès par équipes

Pistolet 10m

D1
T.C.Stade Laurentin 1560 pts

 Griffa S.- Bellet L.- Voloch S.

D2
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